СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60

Тел./факс: (499) 995-4576

25.06.2013г.  № 06/12

РЕШЕНИЕ

О присвоении почётного звания «Почетный житель муниципального

образования Северное Измайлово в городе Москве»

 В соответствии со статьёй 9 Устава муниципального округа Северное

Измайлово, Совет депутатов муниципального округа Северное Измайлово

решил:
1. Вынести на рассмотрение Координационного совета управы района

Северное Измайлово города Москвы и органов местного самоуправления

муниципального округа Северное Измайлово вопрос о присвоении Котович

А.И. Почетного звания «Почетный житель  муниципального образования

Северное Измайлово в городе Москве».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д.

Глава муниципального округа

Северное Измайлово                                            Д.Д. Дятленко